
 

 

 

 

 
 

 

МВС УКРАЇНИ 

              ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

             ВНУТРІШНІХ СПРАВ  

  

НАКАЗ 

 

31.12.2024                         м. Львів                                № 544 

 

Про впровадження системи  

енергетичного менеджменту  

 

 

З метою забезпечення виконання вимог постанови Кабінету Міністрів 

України від 23.12.2021 № 1460 «Про впровадження системи енергетичного 

менеджменту» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.  Впровадити у Львівському державному університеті внутрішніх справ 

(далі - ЛьвДУВС) систему енергетичного менеджменту. 

2. Відповідальним за впровадження та функціонування системи 

енергетичного менеджменту у Львівському державному університеті 

внутрішніх справ визначити проректора ЛьвДУВС полковника поліції        

Юрія ЄРМАКОВА. 

3. Обов’язки щодо забезпечення функціонування систем енергетичного 

менеджменту покласти на відділ матеріального забезпечення ЛьвДУВС (Роман 

КОКОТКО). 

4. Затвердити такі, що додаються: 

4.1. Декларація енергетичної політики Львівського державного 

університету внутрішніх справ.   

4.2. План заходів з реалізації впровадження та функціонування у 

Львівському державному університеті внутрішніх справ системи енергетичного 

менеджменту. 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор  

полковник поліції                Дмитро  ШВЕЦЬ 

 
 

 


